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Šeimyniškių gatvė 19, 09236, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva

PRIEVOLIŲ ĮVYKDYMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS  Nr. 142600132

2026 m. vasario 11 d., Vilnius

Sutarties data ir numeris: 2026-02-05 ir Nr. 8-9/2026

Sutarties pavadinimas: "Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos darbuotojų tarnybinių kelionių organizavimo
paslaugos." (toliau – Sutartis)

Šis prievolių įvykdymo laidavimo draudimo raštas galioja kartu su draudimo liudijimu Nr.142600132

Pagal 2026-02-05 d. sutartį Nr. Nr. 8-9/2026 (toliau – Sutartis), sudarytą su Naudos gavėju Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerija (toliau – Naudos gavėjas), Draudėjas Zip travel, UAB, įmonės kodas 135474614, adresas Kęstučio gatvė 57-1,
44303, Kaunas, Kauno apskritis,  Lietuva (toliau – Draudėjas),  įsipareigojo teikti objekto "Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerijos darbuotojų tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos." paslaugas.

Pagal  Sutartį Naudos gavėjas  reikalauja,  kad Draudėjas  pateiktų draudimo bendrovės išduotą prievolių  įvykdymo laidavimo
draudimo raštą Sutartyje nurodytai sumai, kuriuo būtų užtikrintas Sutartyje numatytų Draudėjo įsipareigojimų įvykdymas.

Atsižvelgdama į  tai,  kas išdėstyta aukščiau, „Liberty Mutual Insurance Europe SE“, įmonės kodas B232280, adresas būstinės
adresas  5-7,  Rue  Leon  Laval,  L-3372,  Leudelange,  Liuksemburgo  Didžioji  Hercogystė,  atstovaujama  įgalioto  atstovo  UADBB
„Colemont draudimo brokeris“, kuriam atstovauja Ineta Čeponytė - Jadzevičienė (toliau – Draudikas), pažymi, kad ji  suteikia
Draudėjui  šį  prievolių  įvykdymo laidavimo draudimo raštą  ir  patvirtina,  kad ji  atsako už  Draudėją  tuo atveju,  jei  pastarasis
Sutartyje nustatytomis sąlygomis nesuteikia paslaugų.

Draudikas,  gavęs  Naudos  gavėjo  raštišką  reikalavimą,  besąlygiškai  ir  neatšaukiamai,  įsipareigoja,  Naudos  gavėjui  tinkamai
įvykdžius Sutartyje numatytus įsipareigojimus, per 15 (penkiolika) dienų išmokėti nurodytą sumą, atitinkančią Naudos gavėjo
nuostolių,  patirtų dėl  Sutartyje numatytų Draudėjo įsipareigojimų neįvykdymo, sumą, tačiau ne didesnę nei  Draudėjo pagal
Sutarties sąlygas neįvykdytų įsipareigojimų vertė, išmokėti draudimo išmoką, neviršijančią bendros 26,859.50 EUR (dvidešimt šeši
tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni EUR, 50 ct.) draudimo sumos. Draudimo suma mažėja proporcingai Draudėjo
pagal Sutartį suteiktų paslaugų sumai.

Pagal šį laidavimo draudimo raštą Draudikas neprisiima atsakomybės, kuri būtų prisiimta pagal išankstinio apmokėjimo laidavimo
draudimo raštą.

Pagal šį laidavimo draudimo raštą Draudikas neatsako už baudų, delspinigių ar netesybų, apskaičiuotų pagal Sutartį ar taikomus
teisės aktus, mokėjimą ir už Sutarties neįvykdymą dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių.

Jei po šio laidavimo draudimo rašto išdavimo atsiranda Sutarties ar su ja susijusių dokumentų pakeitimai ar papildymai, dėl kurių
padidėja  ar  sumažėja  Draudėjo  prievolės,  Draudikui  apie  tai  turi  būti  pranešta  per  3  darbo  dienas.  Draudikas,  gavęs  tokį
pranešimą, turi teisę per 5 darbo dienas raštu atsisakyti laidavimo draudimo raštu užtikrinti naujai pakeistų Draudėjo prievolių
įvykdymą. Jei tokių prievolių pakeitimai nebuvo suderinti su Draudiku, šis laidavimo draudimo raštas nustoja galioti visa apimtimi
ir Draudikas neprivalo išmokėti draudimo sumų.

Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas negali būti perleistas ir įkeistas.

Šis laidavimo draudimo raštas patvirtintas Draudiko įgalioto atstovo parašu ir antspaudu 2026-02-11.

Šis laidavimo draudimo raštas galioja nuo 2026-02-11 iki 2027-02-10 imtinai.Draudiko įsipareigojimai Naudos gavėjui pagal šį
laidavimo draudimo raštą  pasibaigia,  jei  iki  paskutinės laidavimo draudimo rašto galiojimo dienos Draudikas  arba Draudiko
įgaliotas  atstovas  negauna  Naudos  gavėjo  vadovo  raštiško  reikalavimo  dėl  draudimo  išmokos  (originalaus  egzemplioriaus).
Naudos gavėjo reikalavimai išmokėti draudimo išmoką nebus tenkinami, jei jie bus gauti pirmiau nurodytu Draudiko adresu
pasibaigus laidavimo draudimo rašto galiojimo terminui. Pasibaigus laidavimo draudimo rašto galiojimo terminui, šis laidavimo
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draudimo raštas netenka galios, nepriklausomai nuo to, ar laidavimo draudimo raštas grąžinamas Draudikui.

Šis laidavimo draudimo raštas išduotas pagal Draudiko laidavimo draudimo taisykles (2023-10-02 redakcija, galiojanti nuo 2023-
10-02) ir jam taikomos šių Taisyklių nuostatos.

Šiam laidavimo draudimo raštui taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai, įskaitant Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.987–
6.1018 straipsnius,  tačiau jais  neapsiribojant,  o visi  ginčai,  kylantys dėl  pateikto reikalavimo, sprendžiami kompetentingame
Vilniaus miesto teisme.

UADBB „Colemont draudimo brokeris“
Laidavimo draudimo rizikų vadovė 
Ineta Čeponytė - Jadzevičienė,
„Liberty Mutual Insurance Europe“ SE vardu
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